Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE H

cnap+ra
Princesinha da Serra

E

DECRETO N' 063/2023

''DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$
385.318,00''

LUIS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito do
Município de Echaporã, Comarca de Assis, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da Prefeitura
Municipal de Echaporã um Credito Adicional Suplementar, no valor de R$
385.318,00 (Trezentos e oitenta e cinco mil, trezentos e dezoito reais) destinados
á suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2' - A presente dotação será coberta com
anulação das seguintes dotações orçamentárias:

Sualementâr

cód. Dotação Descrição l v,l..
82 0412200022.004-339030 MATERIALDECONstiUn
98 0412200022.004-339039

OUTROS SERVIÇO DETERCEIROS
PESSOA-JU

128 0412200022.004-339093 INDENIZACÃO FRFSTITlllCÕF9
131 0412200022.004-339093 INDENIZACÃO E RFSTITI JICÓFS
202 0824400032.007-339030 MATERIALDECONSLJMO
581 1236100052.015-339030 MATERIALDECONSLIMO
584 1236100052.015-339030 MATERIALDECONSLJMO R6 1RR nn

809 1230600062.020-339032
MATERIAL.BEM OU SERVIÇO PARA
DISTRIBUI

840 1236200062.015-339030 MATERIALDECONStJMO
941 2781200062.025-339030 MATERIALDECONSLJMO

1009 1545200072.028-339030 MATERIALDECONSIJMO
1075 2678200072.03-309039

OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS
PESSOA-JU 6 Rqn nn

1113 2060500082.035-339039
OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS
PESSOA-JU 19 9an nn

2810 1339200062.022-339036
OUTROSSERVIÇO DETERCEIROS
PESSOA-FIS 3R 7nn nn

Total.... 3R5 31R nn

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO OE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE n

cnapera
Princeslnhi da Serra

E

Art. 3' - Este Decreto entra em vigor na data de sua
ficando revogadas todas as disposições em contrário.publicação

Echaporã/SP, em 15 de dezembro de 2023

supra
mesma data